
.Fakultní nemocnice Ostrava Ol/OVZ/16/029-
l 7. ! 790, 708 52 Ostrava 

lo dílo 
uzavřená dle§ 2586 a násl. zákona č. 8912012 Sb. (občanský zákoník) 

smlouvy zhotovitele 8294116, 8295116, 8296116) 

OBJEDNATELEM 
Fakultní nemocnice Ostrava 
sídlo: 7. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Poruba 

00843989 CZ00843989 Oe plátcem 
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. 1990 OP-054-25.11.90 

doc. MUDr. David Feltl, Ph.D,.MBA - náměstek pro strategii jednající na základě pověření 
ze dne 29. 1. 20í4 

bankovní 

ZHOTOVITELEM 
OSTRAVA sr.o. 

sídlo: Teslova 
43965865 plátcem DPH) 

v obchodním vedeném Krajským obchodním soudem v Ostravě oddíl C, vložka 2453 
Tomáš Bok, ředitel společnosti na základě plné moci ze dne 5. 1. 2015 

bankovní MONETA Bank, a.s., č.ú. 19906734/0600 

Základní ustanovení 

Zhotovíte! se níže uvedené dílo a objednatel se zavazuje zaplatit sjednanou cenu. 

li. 
Předmět 

Předmětem plněni této smlouvy je rekonstrukce 4 ks osobních výtahů č. 46, 47, 48 a 49 v objektu 
Poliklinika dle položkového rozpočtu viz příloha č. 1 této smlouvy . 

2. bude realizována v souladu s platnými normami a dle dokumentace zhotovitele. 
3. Budou dodány nové výtahy s označením výtah č.46-IOTAN 800/1-4/4-N/RE, výtah č.47-IOTAN 1150/i-5/5·· 

N/RE, výtah č.48-!0TAN 1150/1-5/5-N/RE, výtah č.49-!0TAN 800/1-5/5-N/RE a kabina výtahů bude 
ČSN EN 81-1, ČSN 27 4014, ČSN EN 81-70. 

4. Zhotovitel se zavazuje dodat dokumentaci skutečného provedení k výtahu (dispozični výkres, el. zapojeni) a 
zkoušky po opravě nezávislým orgánem ITL 

m. 
Termín plnění 

Termín : do 8 týdnů od podpisu smlouvy 
Termín zhotovení: do 5 týdnů ode dne zahájeni výměny 

konečného terminu zhotovení díla v rozsahu čl. I. je dáno dnem úspěšné zkoušky v rozsahu dle ČSN 27 
40 1 a ČSN 27 40 02. V případě, že zkouška bude zmařena z důvodu vad a nedodělků objednatele, je 
objednatel povinen dodávku převzít k datu této zmařené zkoušky. Jestliže bude modernizace zakončena dle ČSN 
27 40 1 úřední zkouškou, zhotovitel se zavazuje zajistit náhradní termín nové úřední zkoušky na základě nové 

str. l 



íi:du,ltní nemocnice Ostrava 
"'"v"''"'" l 790, 708 52 Ostrava 

IV. 

V sou!adu se zněním zákona č 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na ceně 2.784.500,- Kč 
bez DPH. K ceně bude DPH ve 584. Kč. Cena celkem včetně DPH činí 3.369,245,- Kč. 

název, sídlo, IC a objednatele i zhotovitele, 

fakturovanou 

ústavu a číslo účtu, na který má být ptaceno, 

náležitosti dle zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

Smiuvni se v souladu s§ 26, odst 3, zákona č. 235/2004 o DPH v platném znění dohodly, že dodavatel 
bude zasíiat daňové doklady, včetně výhradně e-mailem na adresu: efakturace-inv@fno.cz. 
Dodavatel se zavazuje této komunikací dodržovat následující pravidla: 

V e-mailu budou jako přílohy zaslány dokumenty vztahující se pouze k jedné faktuře, platí tedy 
e-mail = faktura a souvisejici dokumenty" 

" budou ve formátu pdf a v pořadí dokladů: faktura, ostatní 

akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňují ostatní náležitostí dané 
zákonem. 

3. Faktura je do 30 dnů od Platby budou probíhat výhradně na účet zhotovitele 
uvedený v záhlaví této 

4. že faktura bude obsahovat nebo neúplné náležitosti, je objednatel oprávněn ji do doby 
vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charaKteru nedostatků buď opraví nebo vystaví novou. U této 

nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatností. 

a obsahuje veškeré náklady na dokončení dle zadávací dokumentace. 

Prováděné etapy budou objednateli účtovány a fakturovány po ukončení každé etapy, a to na základě 
vzájemně odsouhlaseného zajišťovacího protokolu - soupis provedených prací a dodávek. 

7. Práce budou hrazeny na základě soupisu provedených prací do výše 90% sjednané smluvní ceny díla dané 
Zbývajících 10% ceny dila bude hrazeno po odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu 

předání a převzetí díla dané etapy. 

8. Konečná faktura dané etapy bude vystavena po předáni díla objednateli a bude dopočtem do konečné ceny 
s DPH. 

v. 
Zvláštní ujednání 

uzamykatelnou skladovací místnost k uskladnění materiálu a šatnu pro mechaniky, 
k uskladnění demontovaných části před následným odvozem k likvidaci. 

str.2 



Fakultní nemocnice Ostťava 
!790, 708 52 Ostrava 

Pracovníci zhotovitele, činnost ve FN v budou viditelně označeni na pracovním 
oděvu a Všichni zhotovitele, kteří vykonávají práce ve FNO na dané akcí, 
budou prokazatelně seznámeni s vnitřními FNO z oblasti BOZP, hygieny a požární ochrany a to 

zhotovitele ve věcech technických ev. stavbyvedoucírn,či jiným technickým 
zahájením prací, resp. před předáním staveniště, zúčastní pravidelného školeni 

v liché pondělky v 8 hodin v zasedací místnosti budovy Internátu FNO. 

Sankční ustanoveni 

se zavazuje při 

stanovené předpisy občanského 
se zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 

nedodržení smluveného termínu o!nění zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
den 

3. Zhotovitel může díla nebo části jinou osobu pouze se souhlasem objednatele. V 
se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši ceny díla 

touto smlouvou. 

Dohodnuté smluvní zhotovitel vedle která vznikne objednateli porušením povinností, na 
něž se smluvní 

VII. 

V souladu s čl. 3 Příkazu ministra č. 3/2013 FNO nesmí přijímat sponzorské dary, účelově vázané na 
konkrétní odděleni a osobu ve formě cesty, či úhrady nákladů spojených s účastí na 
,..,,..,.,,-,,,m,•rn akcích a to od právnických, či fyzických osob, které jsou zároveň uchazeči, či dodavateli 

FNO. Výjimkou jsou dary do zvlášť zřízeného fondu na podporu 
vedením FNO. 

2. návaznosti na uvedené se že sponzorování pracovních cest, či účastí na 
,.,r.,m,,,,-r, akcích, bude provádět pouze cestou obecných darů (bez účelové vazby na konkrétní odděleni a 

poskytnutých do zvlášť zřízeného fondu FNO na podpom vzdělávání zaměstnanců v souladu s 
Ministerstva zdravotnictví České republiky pro přímo řízené organizace. Zároveň se 

poskytovatel zavazuje, že ani nebude jednat s žádným zaměstnancem FNO a neuzavře s ním žádný právní 
vztah, zejména ve formě cesty, čí úhrady nákladů spojených s účastí na odborných akcich. 

vm. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Veškeré zrněny a doplňky této smlouvy je možné činit pisemně, a to formou číslovaných dodatků. 

3. Po ukončeni realizace předmětu plnění předloží zhotovíteí objednateli seznam všech svých subdodavatelů, 
kteří se podíleli na realizaci dlla s uvedením jejich identifikačních údajů (tzn. obchodní jméno, sídlo a !Č). 
Seznam subdodavatelů zhotovitele a jejich identifikační údaje budou zveřejněny na profilu zadavatele v 
souladu s ust § 147a, odst 1, písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění. 

4. V souladu s ust. § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění, zhotovitel souhlasí 
s uveřejněním plného znění včetně všech jejich změn a doplňků, na profilu zadavatele. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

-------------------------

str. 3 



nemocnice Ostrava 
11stop,1ctu 1790, 708 52 Ostrava 

Př[loha 

Příloha 

dne V Ostravě dne 16.6.2016 

VYT AHY OS TRA VA spoL s r.o. 
Tomáš Bok 

ředitel společnosti 
jednající na základě Plné mocí ze dne 

5. 1,2016 

str. 4 



nemocnice Ostrava 
''"'-'"m,u 1790, 708 52 Ostrava 

rozpočet 

Příloha č. 1 

str. S 



Faku!mí nemocnice Ostrava O i/OVZ/16/029· 
17. 1790, 708 52 Ostrava 

-----------·-----------------------------------··--------------------------

.......................................................... 7 Kč 

., ............................... ., .................................. 5 000,- Kč 
,,,~,,.,,..~,.,, -HZS: ~~····o··~, ....... $~···~···· .. ·~·~·····~~~~··~~~···-~··········~~--~-~·-·················~····~···········~~-~~· .. ····~· 1 600,- Kč 

........... " ................................................................................... 8 000,- Kč 
nrn~r"""· .. ~.~~-~~··~••···~•••~,~~~~·•••~••~~•~•·~······~•••~••••••••~••••••••••·•~~•• .. ••~ 432 400,- Kč 

Demontáž a montáž ............................................................. ., .................................. 79 600,- Kč 
............................................................................................................................... 10 000,- Kč 

Celkem za 1 bez DPH: ........................................................................................... 554 500,- Kč 
DPH 21 o/o: ................................................. '" ....................................................................... 116 445,- Kč 
Celkem za 1 včetně DPH: ...................................................................................... 670 945,- Kč 

a 

.................................................................................................................... 54 300,- I(č 

šachty a strojovny, vybourání 
nátěr podlahy strojovny, vybourání dosedů 

otvorů pro možnost osazení teleskopických dveří, 
včetně překladů, doložení dlažeb před 

v zazdění ocelových nosníkú 

..................................................................................................... 6 600,- Kč 
dodávka a 

.............................................. "' ................................................................. 13 Kč 

vzhledem k vyšší nosnosti výtahu, 
v případě 

.............................................................................................. 2 l(č 

.................................................................................................................. 2 700,- Kč 

se zákonem: ................................................................. 4 000,- Kč 

Lešení pro montáž vodítek: .................................. "' .............................................................. 11 600,- Kč 

Celkem za související práce bez DPH: .............................................................................. 94 700,- Kč 
DPH 21 o/o: ........................................................................................................................... 19 887,- Kč 
Celkem za práce včetně DPH: ....................................................................... 114 587,- Kč 

Celkem za 1 včetně souvisejícich bez DPH: ................................................ 649 2001- Kč 

DPH 21%: .. ., ... ,.,,.,ooouoo,ooo>"H•••••uooooaouooouoouo,uoouoouooooooo,,oouooooooo••••••n••••••••••H•o,oeoooo 136 332$- Kč 

Celkem za 1 včetně 

str. 6 



Fakultní nemocnice Ostrava 
""upacw ! 790, 7C8 52 Ostrava 

......... " ........................................................ 20 300,- Kč 

stavebního povolení: ........................................................................................................ 8 000,- Kč 
nového ............. ,. ........... ,. ............................................................ 505 000,- Kč 

Demontáž a montáž ......................................................................................................... 83 I 00,- Kč 
....................................................................................................................................... 10 000,- Kč 

Celkem za l bez DPH: ................................................................................................... 633 000,- Kč 
DPH 21 'X): ................................... ._ ............................................................................................ 132 930,- Kč 
Celkem za l DPH: .............................................................................................. 765 930,- Kč 

............................................................................................................................ 44 100,- Kč 
a strojovny, vybourání betonového 

strojovny, vybourání dosedů a vyzdění 
osazeni teleskopických dveří, obezděni 

dveří včetně nových doložení dlažeb před šachetními dveřmi, 
zazděni ocelových nosníků podporujících podlahu 

................................................................................................................ 7 200,- Kč 
v šachtě a v prohlubni, dodávka a montáž 

strojovny) 

........................................................................................................................ 13 500,- Kč 
strojovny vzhledem k vyšší nosnosti výtahu, madla u 

2 400,- Kč 

práce: .......................................................................................................................... 2 700,- Kč 

Odvoz a likvidace se zákonem: ......................................................................... 4 000,- Kč 

Lešení pro montáž ' 1"··,n;c,.-· .......................................................................................................... 15 300,- Kč 

Celkem za bez DPH: ...................................................................................... 89 200,- Kč 
DPH 2Io/o: ................................................................................................................................... 18 732,- Kč 
Celkem za související práce 107 932,- Kč 

Celkem za 1 bez DPH: ....................................................... 722 200,- Kč 

DPH 21%;,H••u•uuuuo.o,,.,,,,,.,,,.,,,.,,_.,,._,..,,,.,, • .,.,u.-,u,o,o,o••••o••••••••"••••u••••••••••••••••••••••••••••• 151 662,- KČ 

včetně DPH: .................................................. 873 862,- Kč 

str. 7 



Fakultní nemocnice Ostrn.va 
l 7. 790. 708 52 Ostrava 

........ ,. ........................................................ 20 300,- Kč 
............................................................................. 5 000,- Kč 

HZS: .............................................................................................................................. 1 600,- Kč 

Dodávka nového 
Demontáž a montáž 

..................... ,. ................................................................................. 8 000,- Kč 
........................................................................................ 505 000,- Kč 

.......... "' ............................. ., .............................................................. 83 100,-Kč 
........................................................................................................... 10 000,- Kč 

za l bez DPH: 000,- Kč 
DPH 21 °/o: ................................................................................ ,. ............................................... 132 930,- Kč 
Celkem za 1 DPH: ............................................ "° ................................................ 765 930,- Kč 

a 

............................................................................................................................ 44 100,- Kč 
šachty a strojovny, vybourání betonového 

nátěr podlahy strojovny, vybourání dosedů a vyzděni 
otvorů pro možnost osazení teleskopických dveří, obezdění 

... ,u,a.u,u, U'Ul\.,'LAdlH dlažeb před šachetními dveřmi, 
nosníků podporujících podlahu 

........................................................................................................................ 7 200,- Kč 
dodávka a montáž 

........................................................................................................................ 13 500,- Kč 
k nosnosti výtahu, madla u 

400,- Kč 

700,- Kč 

v souladu se zákonem: .............................. ., ........................................ .4 000,- Kč 

Lešení pro montáž vodítek: .......................................................................................................... 15 300,· Kč 

Celkem za související práce bez 200,- Kč 
DPH 21 %: ... ,. ........................ ,u,, ................................................................................................. 18 732,- Kč 
Celkem za včetně 107 932,- Kč 

Celková cena za výměnu výtahu č. 48: 

Celkem za 1 včetně DPH: ....................................................... 722 200,- Kč 

DPH 

Celkem za 1 včetně DPH: .................................................. 873 862,- Kč 

str. 8 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. 790. 708 52 Ostrava 

technologické části ................... ., ............................................. 18 700,- Kč 
~n,u,,,., µu,,uu,,.,,"" únosnosti ............................................................................... 5 000,- Kč 

/FUH'?''~' _HZS: ~•o•a•••o~o•~·~~•,-•oo•"••~••o•,•a~,•~•04>~••••••••••••>••,,~•••~••••~•••••••••••~~••~••••~•••••••~•••~~••••••••••••<>~•~•••••.,•• i 600,- Kč 
............................. " ....................... ., ................................................ 8 000,- Kč 

......................................................................................... 457 400,- Kč 
Den1ontá::S: a montáž ..... ., ...................... ,. .......................................................................... 83 100,- Kč 

........................................................................................................................................ 10 000,- Kč 
Celkem za l bez DPH: ................................................................................................... 583 800,- Kč 
DPH 21 °/o: •••uu ... , .... u,o•••••••••un,.,.o,,,,._.., .. ,.,,.,u,n•••••••••••••••n•••• .. •••••«••••"'M•n••••••••••• .. u•u•••,.•••••• 122 598,- Kč 
Celkem za 1 včetně DPH: 398,- Kč 

Odvoz a 

....... ., ................................................................................................................... 62 100,- Kč 
a strojovny, vybourání betonového 

strojovny, vybourání dosedů a vyzdění 
pro možnost osazení teleskopických dveří, obezdění 

překladů, doložení dlažeb před šachetními dveřmi, 
ocelových nosníků podporujících podlahu 

......................................................................................................................... 7 200,- Kč 
prohlubni, dodávka a montáž 

..................................... , ........................ , .... "" ..................................... ., ............. 13 500,- Kč 
vzhledem k nosnosti výtahu, madla u 

........................................................................................................ 2 400,- Kč 

700,- Kč 

odpadu v se zákonem: ......................................................................... 4 000,- Kč 

Lešení pro montáž vodítek: .......................................................................................................... 15 200,- Kč 

Celkem za bez DPH: .................................................................................... 107 100,- Kč 
DPII 21 °/o: ............................................... M .................................................................................. 22 491,- Kč 
Celkem za práce včetně 129 591,- Kč 

Celkem za 1 včetně DPH: ....................................................... 690 900,- Kč 

DPH 21%: ........................ u,,, ......................... e. ................................................................. 145 089,- Kč 

Celkem za 1 včetně souvisejicích včetně DPH: .................................................. 835 989,- Kč 

str. 9 



Fakultní nemocnice Ostrnva 
""'"fHH.m 1790. 708 52 Ostrava 

Celkem bez DPH: ...... '" ................................................ ., ...... ., ....... ,. .................................. z 784 500,- Kč 

DPH 21%: ................. H ............................ "" ........................................................................ 584 745,- Kč 

Celkem včetně DPH: .. ., .............................................................. "" ................................... 3 369 245,- Kč 

str. lO 

razítko 




